СТУДИИ ЗА СТАРИНИТЕ ВО СТОБИ



                            Том 4
Пријава
	Автор(и) 
	

	Професионална определба/звање/титула
	

	Институција
	

	Информации за контакт
	

	Адреса (на работа)
	

	Тел. (на работа)
	

	Адреса (домашна)*
	

	Мобилен тел.*
	

	електронска пошта
	

	Наслов на трудот
	

	Изберете една од следните категории за трудот кој го предлагате:**
- оригинален научен труд

- прелиминарен извештај

- прилог/рецензија на книга
	

	Апстракт (до 300 зборови на македонски и англиски јазик)



* Домашната адреса и бројот на мобилен телефон се опционални. Останатите информации за контакт се задолжителни.
** Уредувачкиот одбор го задржува правото да ја измени категоријата по поднесувањето на трудот.
ВАЖНО: Пријавата испратете ја најдоцна до 30/09/2012 г. по пошта на следната адреса: 
Археолошки локалитет Стоби, 1420 Градско (со назнака за Студии за старините на Стоби)

или на следната електронска пошта:

silvana.blazevska@stobi.mk       editor_in_chief@stobi.mk
dimitar.nikolovski@stobi.mk      editorial_assistant@stobi.mk
